
UCHWAŁA NR XLI/528/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości w drodze komunalizacji na 
rzecz Gminy Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U.z 1990r. Nr 32, 
poz.191 z późn. zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy 
Orzesze nieruchomości położonej w Orzeszu, obręb Orzesze, pozostającej w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Orzesze, stanowiącej fragment drogi publicznej - ul.Waryńskiego, 
oznaczonej jako działki nr 122 o pow.0.0422ha i nr 123 o pow.0.0278ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr KA1M/00088919/9. 

§ 2. Celem komunalizacji jest realizacja obowiązkowych zadań własnych określonych 
w art.7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, to jest zadań 
z zakresu utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu 
drogowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: D8B822C3-1374-4BD9-B550-1FA1110BA726. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


